
 

 

 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF 
č. objednatele 332/009-1/2012,  

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami 

Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“), ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 

č. j. veřejné zakázky MF-32997/2014/33 

 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Česká republika - Ministerstvo financí  

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

  Zastoupená: Ing. Lukášem Wagenknechtem, I. náměstkem ministra 

dále jen „Objednatel“ 

 

České Radiokomunikace a.s. 

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

IČO: 24738875 

DIČ: CZ24738875 

Bankovní spojení:  

zastoupená:  Ing. Martinem Gebauerem, generálním ředitelem   

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

 

 

Preambule: 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 6 (dále jen Dodatek) ke smlouvě 

o Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové číslo MF 

332/009-1/2012, uzavřené dne 28. března 2012 ve znění pozdějších dodatků (dále jen 

Smlouva). Tento Dodatek se uzavírá v návaznosti na legislativní a provozní změny, které mají 

dopady do přenosových tras Objednatele v níže uvedených lokalitách. Tímto Dodatkem 

dochází k úpravě parametriky u předmětných služeb a ke zvýšení celkové Měsíční ceny 

Služby o 5160,- Kč bez DPH. 

 

 

 

Evidenční číslo MF 

3302/062/2014 

 



 

  

 

1 Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je změna parametriky Částí Služby KIMFIDD_3011, 

KIMFIDD_3022, KIMFIDD_3031, KIMFIDD_3036, KIMFIDD_3062, KIMFIDD_3096, 

která spočívá v  zajištění dodatečné kapacity v rozsahu 16Mbit/s až 24Mbit/s pro 

videopřenosy.  

 

2 Smlouva se mění následovně: 

 

V Příloze č. 2 „Specifikace služby“ (Smlouvy) v tabulce uvedené v  bodě 2. „Rozsah 

poskytovaných Částí Služby“ se řádky začínající KIMFIDD_3011, KIMFIDD_3022, 

KIMFIDD_3031, KIMFIDD_3036, KIMFIDD_3062, KIMFIDD_3096 nahrazují řádky 

uvedenými v Příloze A tohoto Dodatku. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 

odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy: 

Příloha A: „Změny rozsahu poskytovaných Částí Služby“ 

 

Za Poskytovatele: 
 

 

České Radiokomunikace a.s. 

 

 

V Praze dne: …………… 

 

 

................................................................. 

Ing. Martin Gebauer 

generální ředitel 

Za Objednatele: 

 

 

Česká republika - Ministerstvo financí 

 

 

V Praze dne: …………… 

 

 

................................................................. 

Ing. Lukáš Wagenknecht 

I. náměstek ministra 
 



 

 

Příloha A: „Změny rozsahu poskytovaných Částí Služby“ 

KIMFIDD 
Původní KIVS 
Identifikátor 

služby 

K
ó
d
 k

o
n
c
o
v
é
h

o
 u

ž
iv

a
te

le
 

  
Typ 

služby QoS Bezpečnost  

Dostupnost 
Šířka 

pásma 

Šířka 
pásma 

platná od 
30.4.2013 

Sdílení 
User to 
Network 
Interface 

Cena bez 
DPH za 

požadovanou 
parametriku 

(měsíční 
paušál) 

Cena bez DPH 
instalačního 
poplatku za 

požadovanou 
parametriku 

m
ě
s
to

 

u
lic

e
 

č
.p

./
č
.o

. 

P1 
  SEC CMS_SEC1   UNI 

F
ix

e
d

 

        

R
J
-4

5
 

    
        

                      

KIMFIDD_3011 ZKS003-
100394 

GŘC Brno Zábrdovice  Koliště  634/17 x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
6560 0 

KIMFIDD_3022 ZKS003-
100407 

GŘC České Budějovice   Kasárenská  1473/6 x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
7580 0 

KIMFIDD_3031 ZKS003-
100419 

GŘC Pardubice  Palackého třída  2659 x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
7580 0 

KIMFIDD_3036 ZKS003-
100425 

GŘC Hradec Králové  Bohuslava Martinů  1672/8a x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
6560 0 

KIMFIDD_3062 ZKS003-
100460 

GŘC Ostrava  náměstí Svatopluka 
Čecha  

547/8 x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
7580 0 

KIMFIDD_3096 ZKS003-
100513 

GŘC Ústí nad Labem  Hoření 3540/7A x QOS4 SEC1   SLA1 32 Mbit/s   S1 x 
7580 0 

 


